
15 Aralık 2016 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

 

01-Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Muhammet Ali AKKUġ’un EskiĢehir Devlet Hastanesi’nden 

almıĢ olduğu sağlık raporu kabul edildi, 2. Kurul sınavının Mazeret sınavına ilan edilecek 

tarihte girmesi uygun görüldü. 

02-Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Özcan TOĞAN’nın Mersin Üniversitesi Sağlık AraĢtırma ve 

Uygulama Merkezin’den almıĢ olduğu sağlık raporu kabul edildi, 2. Kurul sınavının Mazeret 

sınavına ilan edilecek tarihte girmesi uygun görüldü. 

03- Fakültemiz 3. sınıf öğrencisi Ramazan ASLAN’ın babasının vefatı ile ilgili Nüfus Kayıt 

Örneği kabul edildi, 2. Kurul sınavının Mazeret sınavına ilan edilecek tarihte girmesi uygun 

görüldü. 

04-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ahmet ÖZER’in 13-15 Ocak 2017 

tarihleri arasında Bursa’da düzenlenecek olan TOD 38. KıĢ Sempozyumu’nda konuĢmacı 

olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.ġ.Armağan 

ĠNCESULU’nun 01-05 Mart 2017 tarihleri arasında Mumbai-Hindistan’da düzenlenecek olan 

44.Nörootolojik ve Dengeli Metropol Topluluk Kongresi’nde panelist olarak 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Ġç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Timuçin KAġĠFOĞLU’nun 20-22 

Ocak 2017 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde düzenlenecek olan Ġyi 

Klinisyenlik Ġçin Ġpuçları Toplantısı’nda konuĢmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

07-Ġç Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Timuçin KAġĠFOĞLU’nun 09-11 

Mart 2017 tarihleri arasında Bologna-Ġtalya’da düzenlenecek olan CORA 2017’ye poster 

bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Göz Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Afsun ġAHĠN’in 13-15 Ocak 2017 

tarihleri arasında Bursa’da düzenlenecek olan TOD 38. KıĢ Sempozyumu’nda konuĢmacı 

olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Emre ÖZKARA’nın 13-

16 Ocak 2017 tarihleri arasında Mersin’de düzenlenecek olan Türk NöroĢirurji Derneği 

Cerrahi Nöroanatomi ve Nörovasküler Eğitim ve Öğretim Grupları Ortak Sempozyumu’nda 

konuĢmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Kırsal Hekimlik stajları için görevlendirilecek öğretim üyeleri belirlendi. 

11-2017 Mali Yılı içinde Döner Sermaye Bütçesi’nden mali destek sağlanarak yurtdıĢında 

inceleme, araĢtırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilecek öğretim elemanlarının 

görevlendirilme kriterleri tespit edildi. 

12-Uluslararası bilimsel yayınların özendirilmesi ve ödüllendirilmesi kriterleri tespit edildi. 

13-2017 Mali Yılı içinde Döner Sermaye Bütçesi’nden mali destek sağlanarak yurtdıĢındaki 

uluslararası bilimsel toplantılarda sözlü bildiri veya poster bildiri sunacak veya konuĢmacı 

yada oturum baĢkanı olarak görev alacak öğretim elemanlarının görevlendirilme kriterleri 

tespit edildi. 

 


